
Přidejte po 
jednom  letadle 
na 1. a 2. políčko.

Rozprostírá se před vámi hustý letecký 
provoz. Dejte si pozor na větrné počasí.  
K přistání letadla v českém hlavním městě 
budete potřebovat klid a přesnost.

DODATEČNÁ NASTAVENÍ

PŘIBLÍŽENÍ

PRG
Václav Havel

MODULY

VÝŠKA

SPECIÁLNÍ 
SCHOPNOSTI

PRG   Václav Havel

PRG
Václav Havel

V každém scénáři Neváhej a hraj! se dozvíte, jaký máte použít 
ukazatel přiblížení a výšky. Také jaké použít speciální moduly, využít 

své speciální schopnosti a případně jaká udělat dodatečná nastavení.

Každá kombinace přináší novou výzvu, která se často liší od 
původních scénářů.

NEVÁHEJ 
A HRAJ!

3

5

7

2

4

1

6

Obtížnost scénáře

Používaný 
ukazatel přiblížení

Používané  
speciální moduly

Dodatečná 
nastavení

Doprovodný text

Používaný ukazatel 
výšky

Používané speciální 
schopnosti

Navštivte znovu letiště ve hře Sky Team.



Blížíte se k nejrušnějšímu letišti na světě  
a samozřejmě už trčíte v zácpě. Nic horšího 
jste v životě neviděli. O čem asi přemýšlejí 
řídící letového provozu…?

PŘIBLÍŽENÍ

MODULY

VÝŠKA
ATL
Hartsfield-Jackson

ATL  Hartsfield–Jackson

SCÉNÁŘE

Vracíte se do Montrealu. 

Venku je tentokrát ukrutná zima, kdy i rtuť 
v teploměru takřka zamrzla. Váš koopilot se 
obává přistání na zledovatělé dráze… A vy?

PŘIBLÍŽENÍ VÝŠKA

YUL   Montréal–Trudeau

YUL Montréal-Trudeau

Na 1. políčko 
přidejte letadlo.

Začínáte ve výšce 
5000 stop! (nemáte 
žeton nového hodu)

Blížíte se k Londýnu. 
Jste již ve výšce 5000 stop. 

Zvládnete to s „klidem Angličana“, přestože 
vaše reflexy budou podrobeny nelehké výzvě?

DODATEČNÁ NASTAVENÍ

PŘIBLÍŽENÍ

MODULY

VÝŠKA

LHR   Heathrow

LHR Heathrow

LHR Heathrow

Přidejte po 
jednom  letadle 
na 1. a 2. políčko.

Rozprostírá se před vámi hustý letecký 
provoz. Dejte si pozor na větrné počasí.  
K přistání letadla v českém hlavním městě 
budete potřebovat klid a přesnost.

DODATEČNÁ NASTAVENÍ

PŘIBLÍŽENÍ

MODULY

VÝŠKA

PRG   Václav Havel

PRG
Václav Havel

PRG
Václav Havel

+
+

SPECIÁLNÍ 
SCHOPNOSTI

SPECIÁLNÍ 
SCHOPNOSTI

MODULY SPECIÁLNÍ 
SCHOPNOSTI

SPECIÁLNÍ 
SCHOPNOSTI


